ПРИКАЗ

от 21.12.2022 г. №262

О создании методического совета центра
В целях создания условий для осуществления методической работы,

координации работы инженерно-педагогического коллектива по развитию
творческого потенциала, совершенствованию профессионального мастерства, в
соответствии с Уставом ГБПОУ НСО «Искитимский центр профессионального
обучения» и положением о методическом совете,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СОЗДАТЬ методический совет ГБПОУ НСО «Искитимский центр
профессионального обучения» на 2023 год в следующем составе:
Солонко Д. А. - заместитель директора по УВР;
Осокина Н.А. - заведующая учебной части;
Риммер Н.А. -  советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями;
Шлыкова Г Г. - методист;
Грамотина А.С. -  старший мастер;
Гончарова Т.А. -  старший воспитатель;
Полынцева М.Г. -  председатель ПЦК общеобразовательного цикла.

2. Назначить: председателем методического совета: Солонко Д А.,
заместителя директора по УВР;
Секретарем: Шлыкову Г.Г., методиста.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ ДОВЕСТИ до сведения перечисленных лиц под роспись.

Директор Н.П. Шлыков